
 

MEMORANDO SEI Nº 0023872364/2024 - SES.UAD.ACM

 

 

Joinville, 10 de dezembro de 2024.

À

SAP.LCT

 

Assunto: Análise de amostras- Pregão Eletrônico 453/2024.

Objeto: Aquisição de Materiais de Enfermagem (Insumos para punção, infusão e monitoração).

 

Encaminhamos as informações das análises das amostras já analisadas por esta Secretaria
da Saúde:

 

ItemMaterial/Servic ̧o Empresa Parecer

28
25582 - BOMBA ELASTOMÉRICA
DE INFUSÃO 2 ML/H, PRA
INFUSÃO DE ATÉ 2 DIAS

ANGULAR PRODUTOS
PARA SAUDE LTDA

Amostra aprovada
conforme Análise SEI
nº 0023872202.

29
25582 - BOMBA ELASTOMÉRICA
DE INFUSÃO 2 ML/H, PRA
INFUSÃO DE ATÉ 2 DIAS

DEALERMED MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

Amostra aprovada
conforme Análise SEI
nº 0023872229.

 
Atenciosamente,
 

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno,
Coordenador(a), em 10/12/2024, às 14:24, conforme a Medida Provisória nº 2.200-
2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/

Memorando SES.UAD.ACM 0023872364         SEI 24.0.187346-0 / pg. 1



informando o código verificador 0023872364 e o código CRC F947A01A.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.187346-0
0023872364v5

Memorando SES.UAD.ACM 0023872364         SEI 24.0.187346-0 / pg. 2



Análise de amostra item 28- Empresa Angular (0023872202)         SEI 24.0.187346-0 / pg. 3

https://v3.camscanner.com/user/download


Análise de amostra item 29- Empresa Dealermed (0023872229)         SEI 24.0.187346-0 / pg. 4

https://v3.camscanner.com/user/download

	Memorando SES.UAD.ACM 0023872364
	Análise de amostra item 28- Empresa Angular (0023872202)
	Análise de amostra item 29- Empresa Dealermed (0023872229)

